
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 19 

april 2022, tot wijziging van de Subsidieregeling 

plattelandsontwikkelingsprogramma 3 Noord-Brabant 2014-2020 in verband 

met de openstelling van een nieuw aanvraagtijdvak voor subsidie op grond 

van paragraaf 7 van die regeling (Vierentwintigste wijziging Subsidieregeling 

plattelandsontwikkelingsprogramma 3 Noord-Brabant 2014-2020) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Gelet op de artikelen 1 tot en met 3 van Verordening (EU) 2020/2220 van het Europees Parlement en 

de Raad van 23 december 2020 tot vaststelling van een aantal overgangsbepalingen voor steun uit het 

Europees Landbouwfonds voor Plattelandsontwikkeling (Elfpo) en uit het Europees Landbouwgarantie- 

fonds (ELGF) in de jaren 2021 en 2022 en tot wijziging van de Verordeningen (EU) nr. 1305/2013, (EU) 

nr. 1306/2013 en (EU) nr. 1307/2013 wat betreft de middelen en toepassing in de jaren 2021 en 2022 en 

van Verordening (EU) nr. 1308/2013 wat betreft de middelen en verdeling van die steun voor de jaren 

2021 en 2022 (PbEU 2020, L 437), en artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het plattelandsontwikkelingsprogramma 3 is verlengd tot en met 31 december 2022, 

zijnde het moment van inwerkingtreding van het Gemeenschappelijk Landbouwbeleid, en het om die 

reden wenselijk is de Subsidieregeling plattelandsontwikkelingsprogramma 3 Noord-Brabant 2014- 

2020 te wijzigen teneinde een nieuw tijdvak voor paragraaf 7, inhoudende Herstelmaatregelen natuur 

en biodiversiteit, open te stellen; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling plattelandsontwikkelingsprogramma 3 Noord-Brabant 

2014-2020 
De Subsidieregeling plattelandsontwikkelingsprogramma 3 Noord-Brabant 2014-2020 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A. 

  

In artikel 2.7.7 wordt “27 september, vanaf 09.00 uur tot en met 11 oktober 2021, tot 17.00 uur” vervangen 

door: 16 mei 2022, vanaf 09.00 uur tot en met 27 juni 2022, tot 17.00 uur; 

  

B. 

  

In artikel 2.7.8 wordt “€ 1.077.445,28” vervangen door: € 2.199.288,--; 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 19 april 2022 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

Nr. 4887 

PROVINCIAAL BLAD 28 april 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2022 nr. 4887 28 april 2022 1 


